
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2023 № 129
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 27.04.2020 № 62
В связи с утверждением Правил персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей на территории
Кировской области, утвержденных распоряжением министерства
образования Кировской области от 21.12.2022 № 1500
«Об утверждении Правил персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей на территории Кировской области»,
администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о персонифицированном
дополнительном образовании в муниципальном образовании Кирово-
Чепецкий муниципальный район Кировской области, утвержденном
постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от 27.04.2020 №
62 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном
образовании детей в муниципальном образовании Кирово-Чепецкий
муниципальный район Кировской области» (в редакции постановления
администрации Кирово-Чепецкого района от 25.08.2022 № 130) (далее -
Положение), изложив подпункт 2.3.3.1 Положения в новой редакции:

«2.3.3.1. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или
по месту пребывания, или документ, содержащий сведения о регистрации
ребенка по месту жительства или по месту пребывания, либо справку об



обучении ребенка в общеобразовательной или профессиональной
образовательной организации, расположенной на территории
муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район
Кировской области (в случае отсутствия у ребенка регистрации по месту
жительства или по месту пребывания на территории муниципального
образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике
основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого
района.

Первый заместитель главыадминистрации Кирово-Чепецкогорайона Кировской области П. В. Иванов


